
 令和5年1⽉13⽇ 
 保護者の皆様 

                            シンガポール⽇本⼈学校⼩学部チャンギ校 
 校⻑ 中⾕ 扶美⼦ 

 新1年⽣体験⼊学 

  平素より本校の教育活動にご理解とご⽀援を賜り、感謝申し上げます。 

  さて、下記の⽇程で新1年⽣体験⼊学を実施いたします。来年度、本校に⼊学を予定される皆様は、  チャン 

 ギ校ホームページより参加のお申し込み  を⾏った上で是⾮お越しください。詳細はホームページに掲載いた 

 します。 

  また、来年度、本校に⼊学を予定されているお知り合いの⽅にもお声掛けをよろしくお願いいたします。 

 記 

 1 ⽇  時 令和5年2⽉28⽇(⽕) 

 2 対  象 令和5年度に⼊学を予定しているお⼦様とその保護者 

 3 会  場 シンガポール⽇本⼈学校⼩学部チャンギ校 
         11 Upper Changi Road North Singapore507657 
      
 4 ⽇  程 13:00〜13:20   受付(エントランス) 
         13:35〜14:20   説明会 (保護者は道場)、体験⼊学(新1年⽣は体育館) 
         14:20〜       お⼦様の引き渡し、帰宅  

 5 持ち物  上靴(スリッパ等)  ※お⼦様も必要となります  、下靴を⼊れる袋、筆記⽤具 

 6 申込⽅法 ・シンガポール⽇本⼈学校⼩学部チャンギ校ホームページ「新1年⽣体験⼊学(令和5年度)」の 
          申込フォームに必要事項を⼊⼒していただき、  必ず申込を⾏ってください  。 
         ・  電話でのお申込みはできません。また、締切期⽇を過ぎての申込については、保護者説明会 
          のみ参加可能となります  。 
         ・参加を希望される場合、  2⽉14⽇(⽕)まで  にお申込みください。 
         ・申し込み後、変更等がございましたら、下記メールアドレスにご連絡ください。 

 (mail :kyomu@sjschan.edu.sg) 

 7 その他  ・  ⼊学を予定されている⽅が必ずご参加いただかなくてはならないものではありません  。   
         ・  申込締切期⽇(2/14)を過ぎてのお⼦様の体験⼊学参加はできません  。    
         ・受付時間を過ぎてもご来校がない場合は学校からご連絡差し上げることはございません。 
         ・  受付時間を過ぎてしまいますと、お⼦様の体験⼊学はできかねます  。お⼦様は保護者の皆様 
          と⼀緒に説明会への参加となります。受付時間には⼗分お気をつけいただき、時間に余裕を 
          もってご来校ください。 
         ・  ⾃家⽤⾞でのご来校はできません  。 
         ・在校⽣のバス下校がありますので、  お⼦様の引き渡し後は、速やかにご帰宅ください。ま  
          た、タクシーの校内への乗り⼊れはできません  。 
         ・当⽇⽋席される場合、⽋席連絡はなくて結構です。 
         ・資料のみのお受け取りを希望される⽅は、体験⼊学当⽇に、お知り合いの⽅にご依頼する(⽒ 
          名等をご記⼊していただく必要があります)、もしくは、チャンギ校事務室で直接お受け取り 
          ください。 
         ・  校内での他のお⼦様やチャ  ンギ校児童などの写真の撮影はご遠慮ください。またSNS等への 
          投稿もご遠慮ください  。 


